
 

 
 

 

DECRETO  

DEL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 133 del 21/05/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 143  DEL 09/06/2020 
 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI 
N.1 POSTO DI ASSISTENTE TECNICO CAT.C – DA ASSEGNARE ALLA SSD 
SISTEMA INFORMATIVO E INFORMATICO - NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE - MODIFICA 

 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

 



Atto n. 143 del 09/06/2020  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO 
DI ASSISTENTE TECNICO CAT.C – DA ASSEGNARE ALLA SSD SISTEMA INFORMATIVO E 
INFORMATICO - NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE - MODIFICA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
RICHIAMATO 
- il decreto n.74 del 13/03/2020 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n.1 posto di assistente tecnico cat.C – da assegnare alla SSD Sistema informativo e 
informatico – nomina commissione esaminatrice” con cui tra l’altro, in relazione al bando 
prot.n.33777 del 19/11/2020 - veniva designato il signor Accardo Antonio quale componente 
supplente; 
- l’art.38 del DPR n.220/2001 che norma la composizione della commissione esaminatrice 
stabilendo che i componenti devono essere inquadrati nel profilo messo a concorso; 
  
ACCERTATO nelle vie brevi che il signor Accardo, nominato con decreto n.74/2020 è dipendente 
dell’IRCSS Burlo Garofolo in qualità di programmatore cat.C e di conseguenza non inquadrato nel 
profilo messo a concorso; 
 
DATO ATTO che è necessario prevedere la composizione della commissione esaminatrice come da 
DPR n. 220/2001 art.38; 
 
RITENUTO pertanto di sostituire lo stesso con il signor Romanin Alessandro dipendente 
dell’Azienda sanitaria universitaria integrata Friuli Centrale in qualità di assistente tecnico cat.C; 
 
VISTO l’art. 26 della Legge regionale n.20/2004 che disciplina i compensi ai componenti delle 
Commissioni esaminatrici dei concorsi pubblici; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 
per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 
1. di dare atto che, a modifica del decreto n.74/2020, la Commissione esaminatrice del concorso in 

oggetto è così composta a seguito sostituzione del componente supplente Accardo Antonio 
con Romanin Alessandro: 

 
 
NOMINATIVO ATTIVITA' PROFILO AZIENDA 
NICOLA  
BORTOLOTTI 

PRESIDENTE 
TITOLARE 

DIRIGENTE ANALISTA – SSD SISTEMA 
INFORAMTIVO E INFORMATICO 

ARCS 

PIERO  
PASCOLO 

PRESIDENTE 
SUPPLENTE 

DIRETTORE DELLA TECONOLOGIA 
DELL’INFORAMZIONE E DELLA COMUNICAZIONE 

ASU FC 



Atto n. 143 del 09/06/2020  Pag. 3 di 3  

ALESSIO  
OCERA 

COMPONENTE 
TITOLARE 

ASSISTENTE TECNICO ASU GI 

BORUT  
JARC 

COMPONENTE 
SUPPLENTE 

ASSISTENTE TECNICO ASU GI 

LUCA  
CANDONI 

COMPONENTE 
TITOLARE 

ASSISTENTE TECNICO ASU FC 

ALESSANDRO  
ROMANIN  

COMPONENTE 
SUPPLENTE 

ASSISTENTE TECNICO ASU FC 

CATIA  
ZUCCHIATTI 

SEGRETARIO 
TITOLARE 

COLL. AMMINISTRATIVO PROF.LE CAT.D ARCS 

DANIELA  
MARTINI 

SEGRETARIO 
SUPPLENTE 

DIRIGENTE AMMINISTRATIVO ARCS 

 
2. di confermare ogni altro punto del citato decreto n.74/2020; 

 
3. di dare atto che la relativa spesa farà carico al conto all’uopo finalizzato del bilancio 2020; 

 
4. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo secondo quanto 

previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 

 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo 

dott.ssa Elena Cussigh 
 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 
 



 Atto n. 143 del 09/06/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 09/06/2020 15:52:59
IMPRONTA: 73890B69F49F3D7150ECCB819437788DE5F9DC7CFD929F8969790E70307B4730
          E5F9DC7CFD929F8969790E70307B4730EB722EE1523A6A920C35578664DFE5FD
          EB722EE1523A6A920C35578664DFE5FD306C1BAB473136A3E3E1FA82BB06DF7F
          306C1BAB473136A3E3E1FA82BB06DF7F697B8E3C2AF38A6615BC02EC4E333DE1



 

 
 

 
Decreto n. 143 del 09/06/2020 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 143 del 09/06/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e sottoscritto 
digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 09/06/2020, ai sensi dell’art. 32, comma l, 
della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è divenuto esecutivo il 09/06/2020, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
Monica Duri' 

 
 
Udine 09/06/2020 



 Atto n. 143 del 09/06/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MONICA DURI'
CODICE FISCALE: DRUMNC90S52C758E
DATA FIRMA: 09/06/2020 16:07:57
IMPRONTA: 6BD9AEE97B98DB225614AB5076235FB559F3B3E0B24F8AAAD134FCA622FB8C05
          59F3B3E0B24F8AAAD134FCA622FB8C055461DA5362899B34BB93C2B8405A6CA1
          5461DA5362899B34BB93C2B8405A6CA1956D9554FD97614CFB8F28B5AB6E6746
          956D9554FD97614CFB8F28B5AB6E6746A7505BA4D540A3BBE3E3E47E27780047


